
工事に伴う迂回運行について 
 

いつも三重交通バスをご利用いただきまことにありがとうございます。 

「福王山線」の経路上にて工事による通行止めが発生するため、下記のとおり一部区間で迂回運行を実施

いたします。 

「朝上地区コミュニティセンター」および「朝上農協前」の各停留所は、迂回運

行期間中はご利用いただけませんので、ご注意ください。 

ご利用のお客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 

1. 期 間 

2025 年 7 月 28 日（月）～11 月 30 日（日）  

8：30～17：00（土日は除く） 

※月～金の祝日は迂回運行いたします。 
  ※工事の進捗状況により、運行期間が前後する場合がございます。あらかじめご了承ください。 

 

2. 休止停留所 

  「朝上地区コミュニティセンター」・「朝上農協前」 
 

3. 迂回対象便 

8：30～17：00 に上記 2 停留所を発着する便 
 

4. 運行経路 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. お問い合わせ 

道路工事関係  菰 野 町 役 場 上 下 水 道 課    ＴＥＬ059-391-1132 
バスの運行関係  三 重 交 通 （ 株 ） 四 日 市 営 業 所   ＴＥＬ059-323-0808 


